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راستی‌آزمایی در بحث »برجام« نکته مهمی استجشن حضور بخش خصوصی در حوزه تولید محصولات گوگرد
 مشهد / زهرا آخوندی:  نخستین واحد تولیدی در پارک گوگردی گنبدلی سرخس )یادمان سردار شهید سلیمانی( در منطقه 
عملیاتی خانگیران توسط بخش خصوصی آغاز به کار کرد. نماینده مردم شریف سرخس در حاشیه افتتاح این پروژه ضمن تقدیر از 
تمام مدیران و مسئولانی که در راستای توجه به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به تولید داخل فعالیت می‌کنند، گفت: در 
سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام »جهش تولید« نام‌گذاری شده است مدیران پالایشگاه گام‌های بزرگی برای تحقق منویات 
برداشته‌اند و امروز شاهد جذب سرمایه‌گذاران به منطقه عملیاتی خانگیران سرخس هستیم. سید احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، با اشاره 
به تولید محصولات جانبی از گوگرد تولیدی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد و ایجاد ارزش افزوده بالاتر افزود: باید زمینه‌های ورود 

بخش خصوصی را تسهیل کنیم تا ترغیب به سرمایه‌گذاری در حوزه گوگرد شوند.

چهارمحال‌وبختیاری/ گروه استان‌ها: نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری، با اشاره به اینکه برداشت تحریم‌ها و راستی‌آزمایی 
در بحث »برجام« نکته مهمی است، گفت: رئیس‌جمهور جدید آمریکا متحیر مانده که چه تصمیمی بگیرند؛ ما هستیم که به برکت قانون 
مجلس، دست برتر داریم. حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدعلی نکونام، در ادامه با اشاره به اینکه امام خمینی بنیان‌گذار انقلاب بود که ما 
به دنبال ایشان راه افتادیم و انقلاب شکل گرفت، تصریح کرد: اگر فقط جمهوری اسلامی را بیان و بعد از آن هرکاری که بخواهید انجام 
دهید، این اعتقاد به جمهوری اسلامی نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نکونام ادامه داد: باید مردمی که در این حکومت 
زندگی می‌کنند اسلامی باشند، از طرفی لازم است مسئولان اجرایی و دستگاه‌های دولتی وضع حکومت حضرت علی )ع( و سیره آن 

بزرگوار را در نظر بگیرند و ببیند چه باید کرد تا همچون این حضرت شوند.
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استان‌ها
Provinces:معاونت امور معادن فولاد مبارکه

 ورود فولادمبارکه به 
 حوزه معدن، تحول جدی

 را رقم ‌خواهد زد

نسل فردا: معاون امور معادن فولادمبارکه 
اظهار کرد: این شرکت آمادگی لازم برای 
سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف معدنی 
را دارد اما نیازمند ایجاد بستر مناسب از 
سوی نهادهای حاکمیتی است. یاسرطیب‌نیا 
درحاشیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
ایران‌متافو با اشاره به دوره فعالیت تقریباً 
یک ساله این معاونت اظهار کرد: با توجه به 
استراتژی‌های شرکت فولادمبارکه در ورود 
به صنایع بالادستی، معاونت امور معادن این 
شرکت تأسیس شد. از زمان تأسیس این 
معاونت تاکنون فعالیت شرکت فولاد مبارکه 
در حوزه اکتشاف، استخراج و فرآوری مواد 
معدنی شامل سنگ‌آهن آغاز شده و با جدیت 
در حال ادامه است؛ اما نتیجه‌گیری در این 
حوزه نیازمند زمان قابل توجهی بوده و در کوتاه 
مدت نمی‌توان انتظار دستاوردهای ملموس را 
داشت. وی افزود: آنچه بیش از همه شرکت 
فولادمبارکه را در رسیدن به اهداف خود یاری 
می‌کند، استراتژی‌های وزارت صمت، ایمیدرو 
و به طور کل نهادهای حاکمیتی است. باید 
توجه داشت که فولادمبارکه با در دست داشتن 
۴۵درصد از فولاد کشور یکی از پیشران‌های 
اصلی توسعه محسوب می‌شود. وی‌خاطرنشان 
کرد: این شرکت ظرفیت تحول‌آفرینی، فراهم 
کردن فناوری‌های روز دنیا و مواردی از این 
قبیل را برای هر حوزه‌ای که وارد شود را دارد. 
در حوزه معدن نیز ورود فولادمبارکه می‌تواند 
تحول جدی را در این بخش رقم زند اما این 
مسئله مستلزم فراهم شدن بستر لازم از سوی 
نهادهای حاکمیتی است. طیب‌نیا تاکید کرد: 
آماده ریل‌گذاری برای سرمایه‌گذاری در 
حوزه‌های مختلف معدنی هستیم اما بستر 
آن باید توسط نهادهای حاکمیتی آماده شود. 
شرکت فولادمبارکه برای سرمایه‌گذاری در 
حوزه‌های اکتشاف و استخراج سنگ‌آهن 
اعلام آمادگی کرده اما برای اجرای آن لازم 
است تا محدوده‌های دارای پتانسیل در اختیار 
فولادمبارکه گذاشته شود. وی ادامه داد: 
این شرکت آمادگی دارد درحوزه اکتشافات 
هوایی سرمایه‌گذاری کند؛ حوزه‌ای که نیازمند 
سرمایه‌گذاری قابل توجه است. با تعاملات 
سازمان زمین‌شناسی، دارد قراردادهایی با 
این سازمان منعقد کند و اکتشافات هوایی 
توسط آن‌ها انجام شود. وی افزود: نهادهای 
حاکمیتی مانند سازمان زمین‌شناسی ممکن 
است با محدودیت‌های بودجه‌ای مواجه 
باشند بر همین اساس شرکت فولاد می‌تواند 
معین این سازمان‌ها باشد و کارهای اکتشاف 
را در قالب مشارکت به پیش ببرد. وی گفت: 
قراردادهای اکتشافی کوچک مقیاس با سازمان 

زمین‌شناسی شروع شده ‌است.

طی 10ماه گذشته صورت گرفت

452هکتار از اراضی ملی 
استان زنجان رفع تصرف شد

زنجان / صحرا رضایی
news@ naslefarda.net

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان زنجان، از مبارزه با 
زمین‌خواری و رفع تصرف از اراضی ملی به 
مساحت بیش از 452هکتار در این استان 
خبر داد. سرهنگ رضا مهدیون گفت: 98 
فقره قلع و قمع و رفع تصرف به مساحت بیش 
از 452 هکتار در استان انجام شده است. 
وی افزود: در 10 ماهه امسال 89 فقره به 
مساحت یک هزار و 46 هکتار اطفای حریق 
رسیده است. وی افزود: امسال از نظر وسعت 
حریق با کاهش 10درصدی مواجه بودیم؛ 
حضوربه‌موقع عوامل اطفای حریق، گشت‌ها و 
همکاری اهالی محل از دلایل اصلی کاهش آمار 
وسعت آتش‌سوزی‌است. سرهنگ مهدیون به 
آمار قاچاق چوب اشاره کرد و گفت: کشف انواع 
چوب‌آلات قاچاق طی 10ماه امسال نسبت به 
سال گذشته افزایش 44 درصدی داشته است. 
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در آخرین روز از بهمن‌ماه قرن؛

  ۱۸هزارکیلومتر از راه‌های
 استان مرکزی برف‌روبی شد

 اراک / رضوان داودی‌جم
News.arak93@gmail.com

 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
مرکزی گفت: طی ۴۸ساعت گذشته و در پی 
بارش‌های اخیر ۱۸هزارکیلومتر باند راه از محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی برف‌روبی و پاک‌سازی 
شد. علی زندی‌فرگفت: در ۴۸ساعت گذشته بر 
اثر بارش برف در محورهای تحت پوشش با تلاش 
بی‌وقفه راهداران به‌منظور برقراری تردد ایمن 
در راه‌ها، ۱۸هزارکیلومتر راه باند برف‌روبی و 
نمک‌پاشی شد. وی تصریح کرد: طی دو روز گذشته 
۲۳۰۰ تن مخلوط ماسه و نمک با به‌کارگیری ۱۴۰ 
دستگاه ماشین‌آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین 
راهداری برای جلوگیری از لغزندگی راه‌ها در سطح 
محورهای برف‌گیر استان پخش و تلاش ۱۱۰نفر 
راننده و راهدار در قالب اکیپ‌های سیار موجب شد 
علاوه بر برف‌روبی راه‌های شریانی، اصلی و فرعی، 
راه ارتباطی روستاها به‌ویژه در شهرستان‌های 
تفرش، فراهان، کمیجان، خمین، خنداب و شازند 
بازگشایی و در نهایت، تردد در همه محورها برقرار 
باشد. به گفته وی، ۳۷باب راهدارخانه ثابت و فعال و 
مجهز به تجهیزات زمستانی برای درراه‌ماندگان در 
نظر گرفته شده تا در صورت نیاز بهره‌برداری‌شود.

وزیر صمت:

ایران را به یک کشور صنعتی 
تبدیل می‌کنیم

یزد/ گروه استان‌ها: وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: پیشرفت‌های قابل توجه میان دولت و 
مجلس و دلسوزی مسئولان و سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی، ایران را به یک کشور صنعتی 
تبدیل خواهد کرد. علیرضا رزم‌حسینی در مراسم 
افتتاح یک واحد تولید گرانول در میبد اظهار 
داشت: امیدواریم با همکاری مسئولان استان 
یزد بتوانیم مشکلات پیش روی صنعت استان را 
برطرف کنیم. وی افزود: کشور در شرایط جنگ 
سه ساله اقتصادی و کرونا قرار گرفت که اگر این 
دو مورد در هر کشور دیگری رخ می‌داد حتماً با 
مشکلات جدی مواجه می‌شد؛ اما با درایت مسئولان 
و رهنمودهای رهبری، با مقاومت به عنوان راهبرد 
ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه با کمترین هزینه از 
تحریم‌ها عبور کردیم. البته بر اقتصاد خانواده و بازار 
فشارهایی وارد شد اما دشمنان گمان می‌کردند 
بتوانند با این فشارها ما را فلج کنند که این اتفاق 
نیفتاد. وی بیان کرد: در ۲۹رشته صنعتی تولید و 
صادرات داشتیم و مجوزهایی که طی ۱۰ماه اخیر 
نسبت به ۱۰ ماه سال گذشته رشد داشته، نشان 
از امید مردم به سرمایه‌گذاری و پیشرفت دارد. 
وزیر صمت ادامه داد: اگر صادر کننده فولاد و انواع 
فلزات، صادر کننده پتروشیمی هستیم و ۷۵درصد 
صادرات به ۱۵کشور همسایه انجام می‌شود، نشان 
از عزم مسئولان و مردم برای رشد اقتصادی دارد و 
اگر دشمنان، دشمنی نمی‌کردند و اگر تحریم‌ها را 
تحمیل نمی‌کردند و جنگ تحمیلی را نداشتیم، 
به یک کشور بزرگ صنعتی در منطقه تبدیل 
می‌شدیم. وی بیان کرد: امیدواریم با حرکت‌هایی 
که امروز می‌بینیم و با همکاری‌هایی که دولت و 
مجلس دارند، شاهد وقوع این اتفاق باشیم و ایران 

را به یک کشور صنعتی در منطقه تبدیل کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور:

ساماندهی ‌کول‌برها از اولویت‌های 
دولت دوازدهم است

سنندج/گروه استان‌ها:  معاون اول رئیس‌جمهور 
گفت: مبحث کول‌بری ازجمله مواردی است که در 
دولت تدبیر و امید برای ساماندهی آن‌ها مصوباتی 
داشتیم و امروز روند اجرای این مصوبات پیگیری 
می‌شود. جهانگیری، در بدو ورود به فرودگاه سنندج 
اظهار کرد: یکی از دغدغه‌هایی که همواره وجود 
دارد موضوع کول‌بری است که مسئله‌ای دردآور 
است و قبلًا در این راستا دولت یک مصوبه‌ای 
داشته بود و امروز گزارش کامل درمورد میزان 
اجرای این مصوبه را خواهیم گرفت. وی افزود: در 
مرزهای کردستان برنامه‌های زیادی برای توسعه 
تجارت داریم که باید زیربناهای مرزی آماده شود. 
جهانگیری خاطرنشان کرد: کشور عراق که استان 
کردستان با آن هم مرز است، فرصت خوبی برای 
توسعه تجارت و اقتصاد این استان است و با تمام 
توان برای توسعه این مهم تلاش خواهیم کرد. 
معاون اول رئیس‌جمهور، از گردشگری به عنوان 
یکی از ظرفیت‌های بزرگ کردستان در راستای 
اشتغال‌زایی و توسعه یاد کرد و گفت: کردستان 
طبیعت زیبایی دارد که شرایط کرونایی موجب 
شده حوزه گردشگری در این استان با مشکلات و 

چالش‌های روبه‌رو شود. 
جهانگیری خاطرنشان ساخت: امیدواریم با 
مطلوب شدن شرایط شاهد رونق هرچه بیشتر 
صنعت گردشگری در این استان باشیم. وی گفت: 
برنامه‌های مهمی برای توسعه استان کردستان از 
نظر پتروشیمی، فلزات و کارخانه لاستیک‌سازی 
پیش‌بینی شده است که بخشی از آن‌ها شروع 
شده اما تا حدودی کند بوده است و این موضوع 
در این سفر پیگیری خواهد شد. جهانگیری افزود: 
مسئولان صندوق توسعه ملی و بانک‌ها در این سفر 
همراه هستند که سعی می‌شود منابع اجرایی کامل 

این طرح‌ها تأمین شود.

دریچه

اقتصاد دانشگاه باید مبتنی بر دانش باشد
فولادشهر / محمدرضا شریفی

news@ naslefarda.net

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان با 
بیان اینکه تحول در دانشگاه آزاد اسلامی 
در فضای جدید یک الزام است، اظهار 
داشت: دانشگاه قرار نیست کارهایی انجام 
دهد که مردم عادی انجام می‌دهند؛ بلکه 
اقتصاد دانشگاه باید مبتنی بر دانش بوده 
و دانشگاه در این مسیر پیش‌رو باشد. 
سیدمسعود داودی، در جلسه مشترک 
با مدیر، معاونان، مشاوران تحصیلی و 
مدیران دبیرستان‌ها و هنرستان‌های 
آموزش و پرورش زرین‌شهر به میزبانی 
این دانشگاه با اشاره به مسیر دانشگاه آزاد 
اسلامی در پیشبرد اهداف گام دوم انقلاب 
اسلامی گفت: اقتصاد دانشگاه آزاداسلامی 
در راستای ایفای نقش مؤثر در تحقق 
الگوی اسلامی ایرانی و پیشرفت و پیشبرد 
اهداف گام دوم انقلاب اسلامی، باید مبتنی 
بر دانش باشد. سرپرست دانشگاه آزاد 
اسلامی لنجان با بیان اینکه باعث افتخار 
است که در شهرستان لنجان با شعار تعالی 
معنوی،توسعه علمی خدمت‌گزار شما 
هستیم اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لنجان با شعار دانشگاه مردمی برای 
مردم به عنوان یک مرکز علمی معتبر 
با امکانات و تجهیزات به‌روز آموزشی و 
پژوهشی با توسعه مرزهای دانش، مهارت 
و پرورش نیروهای خاق، متخصص، 
متفکر و متعهد در زمینه‌های مختلف 
علم و فناوری نوگرا و خردگرا در خدمت 
مردم خواهد بود. وی با اشاره به پویش 
دانش‌آموزی تصریح کرد: دانشگاه آزاد 
اسامی لنجان در پویش دانش‌آموزی 

طرحی را در نظر دارد که دانش‌آموزان 
با هدایت و راهبری مربیان پویشی، 
استعدادهای نهفته در وجود خویش را 
کشف کنندو شکوفا سازند. داودی با بیان 
اینکه بستر پویش، نوعی خود سنجی است 
افزود: مهم‌ترین بخش پویش در مرحله 
برنامه‌ریزی، تعیین درس‌ها و انتخاب 
مربی‌هایی است که باید اهداف مورد نظر 
را در پویش تأمین کند تا دانش‌آموزان 
بتوانند با هدایت و راهبری مربیان پویشی 
استعدادهای نهفته در وجود خویش را 
کشف و شکوفا کنند تا بتوانند در این 

مسیر علایق خویش را پیدا و آن‌ها را بارور 
سازند و آگاهانه درمورد رشته تحصیلی 
و حرفه خود تصمیم بگیرند. وی تصریح 
کرد: اولین گام عملی در راستای طرح 
پویشاستعدادشناسی این است که ابتدا 
کلاس‌های متنوعی در رشته‌های مختلف 
طراحی و سپس آن‌ها را به دانش‌آموزان 
معرفی کنیم تا خود بیندیشند و توانایی‌ها 
و استعدادهای خود را بسنجند و با توجه به 
حدس و باوری که از نیازها و علایق خویش 
دارند و نیز مشورتی که با اولیا و مربیان 
خود می‌کنند، در نهایت خودشان تصمیم 

بگیرند و دروس مورد نظرشان را انتخاب 
کنند. ازاین رو می‌آموزند که مسئولیت 
انتخاب‌هایشان را در زندگی برعهده گرفته 
و پنداری مثبت و مفید از خویش به دست 
آورند. مدیر آموزش و پرورش زرین‌شهر 
نیز ضمن تأکید بر اهتمام ویژه مشاوران در 
بحث هدایت تحصیلی دانش‌آموزان، اظهار 
کرد: با توجه به استعداد و علاقه‌مندی افراد 
به تحصیل در رشته‌های مختلف تحصیلی 
همچنین ضرورت انتخاب مناسب شغل 
و حرفه مناسب در آینده، بحث هدایت 
تحصیلی برای مشخص کردن یک مسیر 

آگاهانه برای ادامه تحصیل دانش‌آموزان 
از اهمیت بالایی برخوردار است. 

بهرام اسماعیلی اظهار کرد: در فرایند 
هدایت تحصیلی، خدمات راهنمایی 
و مشاوره به دانش‌آموز ارائه می‌شود تا 
توانایی‌ها، علایق، استعدادها و ویژگی‌های 
شخصیتی افراد شناخته شود و براساس 
آن اقدام به انتخاب اولویت رشته تحصیلی 
مناسب کنند. وی با بیان اینکه دانشگاه آزاد 
اسلامی از برکات انقلاب است، خاطرنشان 
کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با پتانسیل‌های 
مطلوب توانسته بسیاری از مشتاقان به 
تحصیل را هم به لحاظ علمی و هم ازنظر 
مهارتی، با پشتوانه اعضای هیئت علمی 
پرتلاش و امکانات و تجهیزات مناسب 
تربیت کند و خوشبختانه نگاه مدیریت 
جدید دانشگاه آزاد اسامی لنجان نیز 
به این حرکت، سرعت و شتابی مضاعف 
بخشیده است. وی با اشاره به راه‌اندازی 
مدارس »سما« توسط دانشگاه آزاد 
اسلامی لنجان در شهرستان گفت: بسیار 
خوشحالیم که با تلاش رئیس واحد لنجان 
و همکاران ایشان شاهد افتتاح مدارس 
به‌ویژه در هنرستان فنی وحرفه‌ای بوده‌ایم 
و با توجه به ظرفیت دانش‌آموزان مستعد و 
خانواده‌های علاقه‌مند به تحصیل فرزندان 
قطعاً در سال 1400 به تعداد دانش‌آموزان 
در این مدارس خوشنام، افزوده خواهد شد 
و آموزش و پرورش نیز تمام تلاش خود را 
برای این مهم انجام خواهد داد. در پایان 
این جلسه، مدعوین از مجموعه کارگاه‌ها 
و آزمایشگاه‌ها و مراکز رشد و واحدهای 
‌فناور دانشگاه آزاد اسلامی لنجان بازدید 

کردند.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان عنوان کرد:
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

فولادشهر / گروه استان‌ها: نماینده مردم 
تبریز، آذرشهر و اسکو و نایب رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسامی، در بازدید از غرفه ذوب‌آهن اصفهان 
)نمایشگاه‌متافو( با اشاره به دستاوردهای این 
شرکت در عرصه‌های مختلف گفت: خوشبختانه 
این مجموعه بزرگ صنعتی از ابتدای تأسیس 
و عمر با برکت خود تاکنون، برای کشور و 
ملت بزرگ ایران افتخارآفرین بوده و علاوه بر 
تربیت نیروی انسانی متخصص و رشد و توسعه 
زیرساخت‌های صنعتی کشور، نگاه به پیشرفت و 
به‌روزکردن واحدهای صنعتی را دنبال می‌کند و 
در بازدیدی که این‌جانب، مدتی پیش از این واحد 
بزرگ صنعتی داشتم، شاهد این‌گونه فعالیت‌ها 

و اقدامات بودم. حجت‌الاسام میرتاج‌الدینی 
نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس شورای اسلامی، ضمن قدردانی از مدیریت 
و همه کارکنان سختکوش این شرکت، تولید انواع 
ریل قطار از افتخارات مهم ذوب‌آهن اصفهان به 
عنوان یک صنعت پیشگام دانست و تصریح کرد: 
امیدواریم با توانمندی‌هایی که این شرکت در این 
زمینه پیدا کرده است، به‌زودی شاهد به‌کارگیری 
ریل ملی در همه شبکه‌های ریلی کشور به‌ویژه 
قطارهای پرسرعت باشیم. شایان ذکر است که 
در بازدید مذکور مرادیان، معاون روابط عمومی 
و دکتر حنایی‌نژاد، سرپرست بازاریابی و صادرات 
منطقه یک درخصوص دستاوردهای شرکت 

توضیحاتی را ارائه کردند.

کهگیلویه‌وبویراحمد/ گروه استان‌ها: وزیر 
راه و شهرسازی، بر بازآفرینی و احیای بافت شهر 
گردشگری »سی‌سخت« تاکید کرد و گفت: 
عملیات بازسازی و ساخت و ساز روستاهای 

اطراف نیز به جد پیگیری می‌شود. 
محمد اسامی، درنشست مدیریت بحران 
شهرستان »دنا« افزود: باید خدا را شاکر باشیم 
که تلفات انسانی نداشتیم و هموطنان در سلامت 
به سر می‌برند. وی با اشاره به اینکه موضوع 
بلایای طبیعی در کشور ما مسئله پرتکراری 
است، تصریح کرد: باید در هنگام بلایا بتوانیم با 
انسجام و یکپارچگی و مدیریت و همراه با اقتدار 
در صحنه حاضر شویم. وزیر راه و شهرسازی 
اظهار کرد: در این هنگام باید ضمن اقدامات 

به‌هنگام و ایجاد آرامش با روحیه دادن به مردم 
آن‌ها را در مدار زندگی قرار دهیم. اسامی، با 
اشاره به اینکه در این مواقع مقام معظم رهبری و 
رئیس‌جمهور نخستین عکس‌العمل را نشان داده 
و تماس برقرار می‌کنند، تاکید کرد: استانداران و 
فرمانداران طبق ساز و کار اقدامات اولیه را بدون 
درنگ انجام داده و ضمن رسیدگی به وضعیت 
مردم نسبت به شناسایی مشکلات و امداد و 
نجات اقدام می‌کنند. وی بیان کرد: به همت 
مسئولان، مردم و هلال‌احمر در زمان لازم و 
بدون فوت وقت، عملیات امداد و نجات انجام شد. 
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: رئیس‌جمهور به 
بنده دستور دادند به جز وظیفه ساختاری، حامل 

سلام و پیام ایشان به مردم دنا باشم.

وزیر راه و شهرسازی:

بافت شهر »سی‌سخت« بهتر از گذشته بازآفرینی می‌شود
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو:

ذوب‌آهن اصفهان برای کشور افتخارآفرین است

کهگیلویه و بویراحمد فولادشهر

به مناسب سالروز قیام  تبریز/ روح‌اله عبدالعلی‌زاده
news@ naslefarda.net

تاریخی مردم تبریز، هزار 
بسته معیشتی توسط 
ستاد مدافعان سلامت منطقه اندیشه، آخمقیه و رواسان، تهیه و توزیع شد. 
مسئول ستاد مدافعان سلامت منطقه اندیشه، آخمقیه و رواسان گفت: این 
بسته‌های معیشتی توسط ستاد مدافعان سلامت منطقه، پایگاه مقاومت 
مسجد امیرالمؤمنین آخمقیه، خیرین و مردم، تهیه و به خانوده های کم 
بضاعت اهدا می‌شود. رضا زباندار گفت: برای این مراسم از استاندار محترم 
دعوت کرده بودیم که شخصاً حضور داشته باشند تا از نزدیک ظرفیت‌ها و 
پتانسیل این منطقه را اعلام کنیم و برای رفع موانع موجود، نکاتی را منتقل 
کنیم که به دلایلی این امکان حاصل نشد. فرمانده پایگاه مسجد 

امیرالمؤمنین گفت: هم در تهیه و توزیع این مرحله و هم در تمام مراحلی که 
در این مسجد انجام شد، شاهد همدلی و اراده مثال‌زدنی بین جوانان بسیجی 
بودیم که‌کاش مسئولان این روحیه را می‌دیدند. زباندار، با اشاره به اینکه هر 
جا کار را به جوانان و نیروهامتخصصِ متهعد، ارزشی و جهادی سپرده‌ایم، 
نتیجه آن به مراتب بیشتر نمود پیدا کرده است گفت: وقتی جوانی بدون 
چشمداشت مالی، در طول ایام کرونا، شبانه‌روز تلاش کرده و با تمام 
سختی‌ها، هنوز خسته نشده‌اند، این نشان دهنده تعهد به همنوع است. 
زباندار گفت: همکاری که بین مردم و خیرین منطقه بود ما را امیدوار کرد که 
در آینده بتوانیم پس از شکست کامل ویروس کرونا، به سمت فعالیت‌های 

کارآفرینی، اشتغال زایی و توانمندسازی خانواده‌های کم بضاعت برویم.
 فرماندهان پایگاه‌های مقاومت و هیئت امنای مساجد 

می‌توانند مدیران بحران محلات باشند
رئیس ستاد بحران و معاون استاندار آذربایجان‌شرقی نیز در این مراسم با 
بیان اینکه مدیریت کم نظیری در زمینه بحران کرونا شاهد بودیم، اظهار 
داشت: در بسیاری از کشورهایِ مدعی پیشرفت، شاهد مشکلات اساسی در 
زمینه مدیریت و کنترل پاندومی کرونا بودیم اما این مشکلات در کشور ما به 
مراتب کمتر بود. دکتر هنربر گفت: ایران و استان آذربایجان‌شرقی منطقه‌ای 
حادثه‌خیز است اما در همه این حوادث طبیعی و بحران‌های غیرطبیعی، با 

همکاری نیروهای مردمی و دستگاه‌های اجرایی، از آن  بحران عبور کرده‌ایم. 
وی با بیان اینکه در بحران کرونا، ارزش کار جمعی و خردجمعی بیش از 
پیش خودش را نشان داد و حلال مشکلات شد،گفت: از اولین روزهای شیوع 
ویروس کرونا، نهادهای مردمی، خیرین، مردم عادی، بسیجیان و نیروهای 
مسلح، به شکل کاملاً جهادی، از بروز یک بحران همه‌گیر جلوگیری کردند. 
رئیس ستاد بحران و معاون استاندار آذربایجان‌شرقی افزود: ستادهای 
محله و مسجدمحوری که در مناطق و محلات مختلف شکل گرفت، هم 
کار شناسایی و هم کار امدادرسانی را بسیار تسهیل کرد و این تجربه به 
دست آمد که در مواقع بحران، فرماندهان پایگاه‌ها و هیئت امنای مساجد 
می‌توانند به عنوان مدیر بحران آن منطقه، کمک‌حال ما باشند. در پایان 
این مراسم، هیئت امنا، انجمن اسامی و پایگاه مقاومت بسیج مسجد 
امیرالمؤمنین آخمقیه، با اهدای لوح تمثال شهید حاج قاسم سلیمانی از 
فعالیت‌ها و حمایت‌های ستاد بحران استان و استانداری آذربایجان‌شرقی 
تقدیر به عمل آوردند. اضافه می‌شود، از ابتدای شروع رزمایش 
مواسات و کمک مؤمنانه، توسط پایگاه مقاومت و هیئت امنای مسجد 
امیرالمومنین سپاه ناحیه امامت تبریز، خیرین و مردم، در چندین مرحله 
‌بیش از 6 هزار بسته معیشتی بین خانواده‌های نیازمند آخمقیه توزیع

 شده است.

توسط ستاد مدافعان سلامت منطقه اندیشه، آخمقیه و رواسان انجام شد

توزیع هزار بسته معیشتی به‌مناسبت گرامیداشت سالروز قیام مردم تبریز

تبریز


